
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 16.6

17. zasedání zastupitelstva konané dne 31. 10. 2022

Věc:
„Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022“ – schválení vzorové smlouvy o 
poskytnutí dotace a schválení dotací - změna usnesení

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Úprava přílohy č. 2 Seznam doporučených žadatelů k podpoře z dotačního programu „Podpora přípravy 
projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022“, který byl vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
056/13Z/2021 ze dne 28. 2. 2022.

Nárok na rozpočet:
6 000 000,- Kč prostřednictvím Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje, z toho 342 393,- Kč 
neinvestiční dotace, 5 657 607,- Kč investiční dotace

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 12. 10. 2022 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

16.6-1 Název: Bod 16.6 priloha 1.pdf
SEZNAM DOPORUČENÝCH 
ŽADATELŮ K PODPOŘE Z 
DOTAČNÍHO PROGRAMU_původní

U

16.6-2 Název: Bod 16.6 priloha 2.pdf
SEZNAM DOPORUČENÝCH 
ŽADATELŮ K PODPOŘE Z 
DOTAČNÍHO PROGRAMU_nové

U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

mění

Číslo revokovaného/doplňovaného usnesení: 046/16Z/2022

usnesení č. 046/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022 tak, že v části C) bodě 1 nahradí přílohu č. 2 usnesení č. 
046/16Z/2022 přílohou č. 2 tohoto usnesení.



Důvodová zpráva:
V seznamu doporučených žadatelů k podpoře z dotačního programu „Podpora přípravy projektových záměrů 
v Ústeckém kraji 2022 (Příloha č. 2) došlo po schválení dotace k úpravě rozpočtu ze strany příjemce obce 
Chlumčany.

Obci Chlumčany byla schválena částka ve výši 200 000,- Kč na investiční dotaci.

V rozpočtu projektu výše uvedeného žadatele je žádáno celkem 200 000,- Kč, z toho 100 000,- Kč na 
investiční dotaci a 100 000,- Kč na neinvestiční dotaci. Toto členění již zohledňuje Příloha č. 2 Seznam 
doporučených žadatelů k podpoře z dotačního programu „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém 
kraji 2022.

Výsledné pořadí žadatelů tímto není ovlivněno a nemění se.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Ing. Martina Sedláková,
samostatný referent odboru podpory
podnikání, inovací a transformace

Bc. Radka Maierová,
vedoucí oddělení projektů, odbor
podpory podnikání, inovací a
transformace

Mgr. Iva Dvořáková LL.M. (uvolněný zastupitel)

Schvalovací cesta:

1 Ing. Iva Tomešová (vedoucí odboru)   Ing. Iva Tomešová 13. 10. 
2022

2 Mgr. Iva Dvořáková LL.M. (uvolněný zastupitel)   Mgr. Iva Dvořáková 
16.10.2022

Podpis zpracovatele:  Bc. Michaela Janatková 13. 10. 
2022


